
Uchwała Nr LXXXII/421/2023 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 13 października 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Floriana Męczennika 

w Mogielnicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zmianami),  art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 840 z późn. zmianami), 

w związku z Uchwałą Nr LXXVIII/410/2023 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 29 sierpnia 

2023 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,  położonych lub znajdujących się na terenie 

Gminy i Miasta Mogielnica  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się w 2023 roku Parafii Rzymskokatolickiej Św. Floriana Męczennika w Mogielnicy 

dotacji celowej w wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) na 

konserwację witraży w zabytkowym kościele pw. Św. Floriana Męczennika w Mogielnicy 

wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 90/A/81 zgodnie z decyzją Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 13 marca 1981 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


